
制限付一般競争入札の参加方法 

この入札は、参加要件を全て満たせば、参加を希望する者は自由に参加できる、入札書は持参で

はなく郵送する、予定価格（上限）が公表されている、入札結果をＨＰ上で公開するなど、しくみ

や手順などについても従来の指名競争入札とは異なります。また、参加を希望しない場合において

は、辞退届を提出する等の手続きは一切必要ありません。（入札を希望する場合のみ入札書を送付

するなどの必要があります。） 

以下に全体の流れをまとめていますのでご確認ください。（３番以降の「クリックしてください」

はこのページからはリンクしていませんので、明石市ホームページ「入札コーナー」にある、それ

ぞれの部分をクリックしてご覧ください。） 

 

手順 場所 

１ 

 

「公告文」を確認 

 

この「参加方法」に続いて表示されます。 

※物品名や参加要件、納期限、予定価格などが記載されています。 

２ 「仕様書」を確認 「公告文」に続いて表示されます。 

※物品の詳しい規格等が記載されています。 

３ 「応募案内」を確認 

 

※物品全般に共通する参加手順などの詳細が記載されています。 

４ 「制限付一般競争入札に

おけるＱ＆Ａ（物品）」を確

認 

 

 

 

※参加手順などでよくある質問が記載されています。ここに記載され

ているもの以外の質問は直接財務室契約担当までお願いします。なお、

設計図書・仕様書等に関する質問は、質問期間中に「設計図書等に対す

る質問書（物品用）」により、ＦＡＸにてお願いします。 

 

クリックしてください 

クリックしてください 



流れは以上となります。 

次ページより、公告文が表示されますので引き続きご確認ください。 

５ 郵送直前に、当該物品に関

する質問回答を確認 

 

※仕様書の解釈等について、見積りに影響があるような重要な内容が

含まれていることがあります。財務室契約担当に到着した入札書は、

全て回答日の午後１時以降に確認後記入されたとみなされますの

で、入札書の記入、郵送前には必ずご確認ください。 

６ 提出書類をダウンロード

し、記入・押印 

 

 

７ 提出書類をそろえて封筒

に入れ、提出期間内に書留

等郵便局が配達した事実

の証明が可能な方法にて

財務室契約担当まで郵送 

※ 締切日必着ですのでご注意ください。 

※ 入札書を、参加申請書と共に角２封筒等のＡ４サイズが折らずに入

るものに封入し、封筒の表面に宛名ラベル(指定様式)を貼り付けて

ください。（公告文で提出を求められている場合には納入実績調書、

契約書等の写しも同封してください。） 

８ 「参加確認書」を財務室契

約担当に FAX 

※ ７の郵送後すぐに、受領証（お客様控え）を貼付して FAX 

（０７８－９１８－５１５３）してください。 

９ 結果を確認 

 

※ 審査終了後、落札者には直接電話にて連絡します。 

クリックしてください 

 

クリックしてください 

クリックしてください 



１ 　対象物品
(１)
(２)
(３)
(４)
(５)

２ 　入札参加要件(参加者は、次のすべての要件に該当する者)
(１) 明石市入札参加資格者名簿(物品・サービス)の物品の製造・売買の部に、契約の種類が

で登録されていること。
で登録されていること。

(２) 地方自治法施行令第167条の4第1項の規定に該当しないこと。
(３) 明石市契約規則第3条の規定に該当しないこと。
(４) 会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法 （平成11年法
   律第225号）に基づく再生手続開始の申立てがなされていないこと。
　 ただし、更生手続開始の決定又は再生計画認可の決定が参加申込期日以前になされている場合はこ
　 の限りでない。

(５) 明石市の指名停止期間中でないこと。なお、公告日から開札日までに指名停止措置を受けた場合は、
参加資格を失うものとする。

(６) 公告日において納期限が到来している明石市税を開札日の前日までに完納していること。
(７) 仕様書等の内容を熟知し、内容等を十分に理解した上で入札に参加できること。

３ 　仕様書についての質問及び回答
(１) 仕様書等に関して質問しようとする者は、下記期間内にファクシミリ(078-918-5153)により財務室
   契約担当へ質問書(指定様式)を提出してください。

(２) 質問に対する回答
 から明石市ホームページ（入札コーナー）において公表します。

４ 　入札参加申込み
(１) 参加を希望する者は、次に掲げる書類を角２封筒等のＡ４サイズが折らずに入るものに封入し、封

筒の表面に宛名シール（指定様式）を貼り付けて郵送してください。
ア 制限付一般競争入札参加申請書（指定様式）
イ 入札書（指定様式）
※様式は変更になる場合がありますので、明石市ホームページ（入札コーナー）「提出書類等様
式」より最新のものをご利用ください。

(２) 封筒の提出については、持参は認めません。必ず、下記により書留等（簡易書留も可）の郵便局が
配達し、明石市が受領した事実の証明が可能な方法にて郵送してください。
ア に、明石市ホームページ（入札コーナー）に設計図書等に対

する質問及び回答を掲載しますので、必ずこれを確認の後、郵送してください。
イ 提出期限は、 （財務室契約担当必着）です。

(３) 入札に参加を希望する者は、郵便物提出日中に、財務室契約担当へ制限付一般競争入札参加確認書
　 （指定様式）をファクシミリ(078-918-5153)により提出してください。

５ 　開札日時及び場所
(１)  (予定)　※開札状況により前後します。
(２) 804会議室場　所

令和6年7月11日 午後1時

令和6年7月11日 午後1時

令和6年7月17日

日　時 令和6年7月19日 午前9時30分

車両

令和6年7月2日 から 令和6年7月9日 午後1時 まで

納 入 場 所 明石クリーンセンター車庫（明石市大久保町松陰１１３１）
物 品 概 要 普通貨物トラック　シングルキャブ　１台
納 期 限 令和7年3月31日   ※物品仕様書その他特記事項を確認のこと

　制限付一般競争入札(郵便方式)を実施するので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の6及
び明石市契約規則（平成5年規則第10号）第5条の規定に基づき、下記のとおり公告する。

記

物 品 番 号 2024351004
物 品 名 普通貨物トラック　シングルキャブ

明 財 第 1071 号
2024年(令和6年)7月2日

明 石 市 長 丸谷　聡子
(公印省略　財務室契約担当)

制限付一般競争入札の実施について



６ 　入札保証金
免除

７ 　契約保証金
契約金額の10分の1以上を納付すること。ただし、明石市契約規則第25条に該当する場合は免除等
する場合がある。

８ 　消費税の取扱い
入札金額は、契約希望金額の110分の100で記載してください。（税抜で記載）
契約締結に際しては、落札金額に10％を加算した額で契約を行います。
なお、１円未満の端数は、この金額において切り捨てます。

９ 　予定価格(税抜)
円

※予定価格を超える金額で入札を行った場合は、無効となります。

10 　暴力団排除に関する誓約書の提出について（契約締結時の注意事項）
明石市が行う契約からの暴力団排除に関する要綱第5条第1項の規定により、落札決定者は契約締結
時までに、自らが暴力団等に該当しない旨等を記載した誓約書を提出していただきます。
契約締結期限までに当該誓約書が提出されていない場合には契約を締結しません。
この場合において、入札・契約等に要したすべての費用について、明石市に請求することはできず、
入札参加者の負担となりますのでご注意ください。
また、明石市入札参加者等指名停止基準別表第2第8項第9号アの規定により、指名停止措置（3ヵ月）
を行います。

11 　契約条項等を示す場所
明石市契約規則、明石市物品売買契約約款、明石市製造請負契約約款、応募案内、入札のしおり等
については、財務室契約担当及び明石市ホームページ（入札コーナー）において閲覧することができ
ます。

12 　入札に関する条件
(１) 入札書が所定の日時までに到着していること。
(２) 入札者が同一事項について２通以上した入札でないこと。
(３) 入札者の記名押印があり、入札内容が明確であること。
(４) 入札金額が明確であること及び入札金額が訂正されてないこと。
(５) 談合その他の不正行為によって行われたと認められる入札でないこと。

13 　無効とする入札
(１) 入札に参加する者としての必要な資格のない者の行った入札
(２) 虚偽の申請により資格を得た者の行った入札
(３) 入札に関する条件に違反した入札

14 　資格審査及び落札決定について
(１) 開札場所においては、一旦全件保留とし、参加要件について事後審査を行います。
(２) 資格審査については、最低価格入札者から順次行い、審査の結果、参加要件を満たしていることが

確認できた時点で落札決定を行います。
(３) 入札結果は、明石市ホームページ（入札コーナー）にて掲載します。

15 　その他
(１) 明石市法令遵守の推進等に関する条例（平成22年条例第4号）に定める不当要求行為等を行った場合

においては、明石市入札参加者等指名停止基準により措置されます。
(２) この物品の入札に参加を希望する方は、事前に必ず明石市ホームページ（入札コーナー）掲載の業

者登録一覧表で業者コード等を確認した上で、申し込んでください。
(３) 提出書類等に不備がある場合は無効となるので、この物品の入札に参加を希望する方は、事前に必

ず明石市ホームページ（入札コーナー）掲載の「制限付一般競争入札の応募案内（物品 郵便方式）
」を確認した上で、申し込んでください。

(４) 入札参加の際に提出を必要とする書類等において、虚偽の記載等の不正な行為が判明した場合には、
明石市入札参加者等指名停止基準により措置されます。

(５) 最低価格入札者であっても、資格審査において必ずしも落札者とならない場合があります。
この場合において、入札等に要したすべての費用について、明石市に請求することはできず、入札

3,497,200



参加者の負担となりますのでご注意ください。
(６) 明石市内に本店を有するか、明石市内の支店等に権限を委任している個人事業主が入札参加

する場合、明石市税の納税状況確認のため、個人事業主が居住する住所地を開札日当日に確認
することがありますので、ご留意ください。



 

制限付一般競争入札（郵便方式）の事務の流れ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公告文等のホームページ掲載 

令和６年７月２日(火) 

仕様書等に対する質問書ＦＡＸ受付 

令和６年７月２日(火)～令和６年７月９日（火）午後１時 

質問に対する回答の明石市ホームページ公表 

令和６年７月１１日（木）午後１時 

① 参加確認書ＦＡＸ受付 

② 入札書等、書留等郵便受付 必着期限：令和６年７月１７日(水）

開札 

令和６年７月１９日(金) 

明石市役所 本庁舎８階 ８０４会議室 

開札結果の明石市ホームページ公表 

令和６年７月２２日(月) (予定) 

物品売買契約締結期限 

令和６年７月３０日（火） 



○制限付一般競争入札等におけるＱ＆Ａについて 

入札参加希望者は、必ず事前に明石市役所ホームページの「入札コーナー」に掲載

している制限付一般競争入札の「応募案内」、「Ｑ＆Ａ」の内容をご確認ください。（随

時更新を行っておりますので、最新のものをご確認ください。） 

 

○同額応札（くじ引きの執行）があった場合の取扱いについて 

平成２０年１月３１日の開札分より、郵便方式において同価の入札があった場合の

くじの執行方法を下記のとおり変更しています。 

くじの対象となった同価の入札をした者の資格審査を、封筒に同封された提出書類

を含めて、くじを執行する前に行い、入札参加要件を満たすと決定した「有効な同価

の入札者」を対象にくじを執行します。 

 くじの執行についての電話連絡を、①「有効な同価の入札者」に対しては、くじの

執行日時、②「無効な同価の入札者」に対しては、入札が無効となった理由（くじに

参加できない理由）及び入札結果に無効の理由が表記されることを伝えます。 

 「有効な同価の入札者」によるくじの執行に際しては、代表者あるいは代表者から

の委任状を持った代理人の出席が必要となります。なお、指定した日時に代表者等が

出席できない場合は、当該入札事務に関係のない市職員が代理人となりますので、ご

留意ください。（くじの辞退はできません。） 

 

○ 暴力団員等に該当しない旨の確認手続きについて 

    平成 27 年 7 月 1 日以降、明石市が行う契約からの暴力団排除に関する要綱第５条第１ 

項の規定により、契約金額が２００万円を超える場合には契約締結期限までに自らが暴力

団等に該当しない旨等を記載した暴力団排除に関する「誓約書」の提出が必要となります。

提出されていない場合には契約を締結しません。 

    この場合において、入札・契約等に要したすべての費用について、明石市に請求するこ

とはできず、入札参加者の負担となりますのでご注意ください。 

    また、明石市入札参加者等指名停止基準別表第２第８項第９号アの規定により、指名停

止（３か月）を行います。 

 

○明石市税の納税状況の確認について 

納税状況の確認は 税務室納税課 TEL(078)918-5016までお願いします。 

 

 

 

※その他、公告文記載内容を充分にご確認ください。 



( ) -

（ 小型キャブオーバー ） （ 1　台 ）

・

・

時は、納期を令和8年3月31日までとする納期延長を行う予定である。

なお、この場合、納期延長に伴う経費の変更は行わないものとする。

循環課と協議して、決定するものとする。

本件にかかる予算について、市議会で次年度への繰越し承認がされた

色 その他

ここに定めのない仕様については、落札業者決定後、明石市環境室資源

メーカー 型　　番

物  品  仕  様  書

品　  名 普通貨物トラック　シングルキャブ 数　量 1 台

担当課 資源循環課 担当者 前田 連絡先 078 918 5794

納 品 場 所
明石クリーンセンター　車庫

（明石市大久保町松陰１１３１）
納 期 令和7年3月31日（月）

※その他特記事項を参照のこと

な し

規　　　　　格 別紙「普通貨物トラック購入仕様書」および「下取車資料」の通り

メ ー カ ー 等

①

②

③

④

その他特記事項

⑤

引取物品の有無

☑ あ り 内容 数量

□



環境室 資源循環課 

 

普通貨物トラック 購入仕様書 

 

１ 概要及び品質基準 

（1）車  形  普通貨物 トラック シングルキャブ 

（2 ドア、最大積載量 1.5ｔ、新車） 

（2）乗車定員  3 人 

（3）安全基準  衝突安全基準対応車 

（4）数  量  1 台 

（5）原 動 機  2.0ℓ程度 2WD 6A/T 

（6）使用燃料  無鉛レギュラーガソリン 

（7）車 体 色  白色系 

 

２ 機器構成及び規格 

必要機器の構成 規格等 

1.5t 荷台デッキ スチールデッキ ジャストロー1.25t 

エンジン ２．０ℓ ガソリン 2WD 6A/T 

安全装置 自動ブレーキ、横滑り防止装置、タイヤ空転防止装置 

ABS EBD 付 

ヘッドライト LED 式 自動点灯機能付 

エアバック 両席ＳＲＳエアバック 

電動格納式ミラー 2 面鏡式左側のみ電動格納式 

幌取付枠組み製作 

  

  

  

  

  

  

(※全高:2450mm 以下) 

・4 方柱:50mmx50m 角パイプ (※鳥居•床面ボルト止め) 

・上部梁•桁:50mmx50mm 角パイプ 

・軽上部幌骨 6本取付:丸棒 16 mm 局 高さ 150 mm 

・左右カーテンレール取付 

・上部梁・桁外側幌押え平壁取付 :SUS 製 t=2.0mm 25mm 幅 

・上部梁・桁外側幌押え平鉄取付 :SUS 製 t=2.0mm 25mm 幅 

・フロント骨補強 

3 方開幌製作取付 (左右カーテン式•リヤ巻き上げ式) 

サイドバンパー製作取付 普通貨物自動車法規対応 

サイドゲートロープ穴加工 片側 2箇所(計 4箇所) 

車体文字入れ 指定文字デザイン ※文字の記入については、６を参照。 



3 方アオリ上部保護ゴム ゲートプロテクター 

三角停止表示板   

フロアマット   

サイドバイザー   

ドライブレコーダー   

スチールチェーン   

音声合成装置   

運転室シートカバー 両席 0. 4mm 厚手透明ビニール 

スペアタイヤ 

エアコン 

ラジオ 

バックモニター  

 

３ 使用部品 

装備品・付属品については、純正品またはメーカーの推奨する部品を使用すること。自動車メ

ーカーの公表する装備品は全て備えること。 

 

４ 納車 

（1）納車場所は明石市環境産業局環境室資源循環課クリーンセンター車庫（明石市大久保町松

陰１１３１）とする 

（2）納車等の工程にかかる費用も、入札金額に含めること 

（3）納期は、令和 7 年 3 月 31 日（月）とするが、納期にかかわらず、可能な限り早く納車する

こと。 

 なお、本件に係る予算については、市議会での次年度への繰越承認がされた時には、令和 8

年 3 月 31 日（火）までとする納期延期を行う予定である。 

 

５ 代金の請求 

購入代金の請求は納車完了後とする。 

 

６ 文字の記入 

・記入文字は「明石市」とする。 

・書体は丸ゴシック体で、縦書きとする。 

・各文字の大きさは 5 ㎝×5 ㎝、文字全体の長さは２０㎝程度とすること。 

・文字の色は、紺色とする。 

・記入箇所はフロント両ドア後端部の 2 箇所 

 

７ 登録の手続き 

関係官公署での受検および登録等は、受注者が手続きを行うこと。 



 

８ その他 

（1）諸経費 

・登録料等諸経費一切を入札金額に含めること。ただし、自動車損害賠償責任保険料、自

動車重量税及び自動車リサイクル料は含まない。 

 

（2）下取りについて 

   詳細は、別紙「下取車資料」参照。  

    

（3）留意事項 

 ・当該車両の所有者・使用者は明石市とする。 

   ・幌及び骨組み部分の仕様については、現在の仕様と同様または酷似したものとし、担当   

と協議の上決定する。質問期間中において、希望があれば現在使用している幌付きトラ

ックの下見可能。 

・ドライブレコーダー取付け位置及び「明石市」文字の記載位置については、担当と協議

の上決定する。 

・本仕様書に明記されていない事項については、機能上当然必要なものは装備すること。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ホロ 写真 



 
 



 
 



2024 年（令和 6年）5月 23 日 

 

下取車資料 

 

１.下取車 詳細 

１ 登録番号 神戸４００ に ８７６５ 

２ 種別、形状 小型 キャブオーバー 

３ 車名 ニッサン 

４ 初度登録年月 平成２１年３月 

５ 車体番号 ＳＫＦ２ＴＮ－２０１９６３ 

６ 形式 ＡＤＦ－ＳＫＦ２ＴＮ 

７ 原動機の型式 RF 

８ 車体形状 バン 

９ 乗車定員 ３人 

１０ 総排気量 １．９９L 

１１ 燃料の種類 ガソリン 

１２ 最大積載量 ８５０ｋｇ 

１３ 車両重量 １３４０ｋｇ 

１４ 走行距離 １９０，０１０ｋｍ（令和６年５月２３日時点） 

１５ 車検有効期限 令和７年３月２３日 

１６ 車両の状態 年数相当の経年劣化と傷あり。写真の通り。 

 

２.留意事項 

（1）下取り処分及び廃車手続き終了後、抹消登録証明書を環境室資源循環課まで提出す

ること 

（2）車両の引き渡しは、納車日以降に行う。これに伴う一切の費用は受注者の負担とす

る。 

（3）自賠責保険及び重量税に関わる解約等の手続きを行い、指定の口座へ振込みするこ

と。 

 

 

 

 

 

 

 





 



００９３９０４３４３

　　

‐［Ａ券］，預託証明書 （リサイクル券）

ザサイクル券番号 ０５１０‐３１８４‐５０３０

　

車 台，番 号 ＳＫＦ２ＴＮ‐２０１９６３

車

　　　

名
『

　　　　

ヒツサ ン

シュレッダーダスト料金 ￥４，４墓参

エアバッグ類料金 ￥２，２８０

フロン類料金 ￥２，０３０

情報管理料金 ￥２３０

預託金額合計 －暇８，９６０．・財団泊臥

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

‐
預 託 金 額 合 計

　　　　　　　　

－糊，９６

自動車リサイク′”副礁センター

　　　　　　　　　　　　　　　　　

※本券（Ａ券）は車両欄記載の車台番号の車両
２００穿年 ３月２４日発行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

にのみ有効です。

事務処理番号：００５‐Ｅ４３０４６４〈３〉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※料金欄で 「＊＊＊＊＊」 と表示されている項目は

リサイクル料金が預託されていない装備です。
使用済自動車引渡し時に装備がある場禽値
リサイクル料金の追加預託力ｆ必要ですや

　　　　　　　　　　　　

…－ 一明－ －－…… ＜使用済自動車引渡時、 引取業者切離・し＞▲

［Ｂ 券］ 使用 済 自 動 車引 取 証 明 妻

　　　　　　　

・

　

弓－数日：

　　

鮮

　

料 ・倍

リサイクル券番号
（移動報告番号） ０５１０‐３１８４‐５０３０

車 台 番 号 ＳＫＦ２ＴＮ‐２０１９６３

：

　　

車

　　　

名 ニツサン

預託 金額 ￥８，９６０（消費税込み）

＜引渡者＞

氏名・名称

く引取業者＞

登 録 番 号

氏名，名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

部

事業所名称

※本券（Ｂ券） は使用済自動車の再資源化等に関する法律第９条の規定

　　　

所

　

在

　

地

により、 使用済自動車を引取った際に同法第８０条の規定に基づき

　　　　　　　　

ＴＥＬ．

　　

当該使用済自動車の引取りを求めた者に交付する書面となります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　

－ －－＜受領証（Ｃ券）利用時切離し＞ －－－－－－－－－－－－－－棚一酬－－一一ム

ＩＣ券］資金管理料金受領証
財団臥
自動車リサイクノ園鴎瞳セジ夢一受

領
金
額

￥ ２００９年３月２４日発行
事務処理番号：０鯛モ４箭ｉ瞬く３〉（消費税込み）

リ，サイクル券番号 ０５１０‐３１８４‐５０３０

車 台 番 号 ＳＫＦ２ＴＮ‐２０１９６３

　

二“ サン



　

口
番号１－誘導需要盤寡黙鞭享鰐舞熟桜

　　　　

餅口６年３月９日

　　　　　　　

自動車損害賠償責任保険証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

，：……；－……：ｒ＝　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

東京海上日動火災保険株式会礎１－－！＝ｉｌー三三コネＴＩ川部＝言，：－二デ
ー
樵

蓋…二・，
－－ｌ
ｉ＝－－－＝ｉ－－－！１１

１！：ｉ－ｉ－
－

－、；
１謡

烹認鞭激増激羅聯繋小貨（目）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
′ｍｍ試 枇’も鴨 憎Ｍ 使用の本拠 兵庫県「・繁雑話さｒ難事総 所在地

繁盛！‘；ま滋講 綾 瀬険料

　　　

￥１２，８５０

認
の
う
え
、写
等
で
は
な
く
、こ
の
証
明
書
本
紙
を
必
ず
自
動
車
に
備
え
付
け
て
お
い
て
く
だ
さ
い
。

　

住
所
及
び
氏
名

　

保

険

契

約

者

の

　　

異
動
事

、

　　　　　　　　

｛（襲お：ラさむヒ（ぃごりぬ．Ｌ式八（‐雄山つ薄曇り報おｂ巻ごＪＤ．む三誌鰍

で

　　

保住桜澱聴衆鞭嗣爾謝願望藁瀞署繋藁漆器洋指定金融
墓

　　

険所き欝繕景職繁美総キ溝鼠違滋総惑溺望む機関名雄一．…，：ド

　

ー
く

　　

契及 熱詰も需婚礼塾誓」琴響＄￥誓零細成熟顔も艶

　　

幌，柳蜘年月日

　

，薯誹議鰍叢総灘警醒嚢壕斧窯獣

　

．－－：－１：．デ
ーｇ１
．ＩＥに

　

〆

　　

の名襲職艶総慰霊難語瀦灘も憲糧饗熟議

　　　　　

←とめ竣』顎も隠』？）樽ご窮め 縄鯵息をけー経噛た 棚 卸ｒ禄
、 令 和 ６年 ３月

　

９日

動

　　

…１１１１ヒメ…－：＝１１１ヒト≦；－＝－

　

ｉ三１
１
ｌｉ二騎

，！：１＝；１１：キト－
－デｒ， ，”……

…－．－１………；！…ｉ…
－ｉ
；ｉ訂

．

　

！ｉ
１．１

　　　

１
：１

　

１：１
１１１１

　

．－：誓麗繋駕醗軍籍熊禽獣ｉ薦醍醐－－．．
？＝１……１！ｒ＊…！ｉ

ｉ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

３５４６

　　

、。員

　　

についての；◆しい

　

容は、 当社ホームページからご覧いただけます。

　

ホームページアドレス（ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｔｏｋｉｏｍａｒｉｎｅ‐ｎｉｃｈｉｄｏ．ｃｏ．ｊｐ／）

　

複製防止のため、 証明書の背景に文字を印字しています。

　　　　　　　　　　

＜登録情報処理機関報告契約＞

Ｌ


	01_初期周知のための説明フローR6(2023-6-22修正版）
	02_シングルキャブ公告文
	03_事務の流れ
	04_公告文付属注意事項R6(2023-5-29修正版）
	05_仕様書一式(シングルキャブ）.pdf
	01_物品仕様書
	02_R6_普通貨物トラック購入仕様書0624差替分 
	03_下取車資料
	04_リサイクル券　車検証
	05_自動車損害賠償責任保険証明書.pdf


